2023年 9月 19日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

大和証券オフィス投資法人

代表者名 執行役員 酒井 恵一

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長      西垣 佳機

問合せ先 コーポレート本部 部長 安住 健太郎

TEL. 03-6215-9649

資産運用会社における取締役の担当職務変更及び重要な使用人の異動に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である大和リアル・エステート・アセッ

ト・マネジメント株式会社は、本日開催の取締役会にて、取締役担当職務変更及び重要な使用人の異動につ

いて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の担当職務変更（2023年 10月 1 日付）

氏名 新担当職務 旧担当職務

竹内 由紀子 代表取締役副社長

兼 ファンド本部長

兼 コーポレート副本部長

兼 サステナビリティ推進室長

代表取締役副社長

兼 ファンド本部長

兼 コーポレート副本部長

兼 ファンド運用部長

兼 サステナビリティ推進室長

２．重要な使用人の異動

役職
就任者

（2023年10月1日付）

退任者

（2023年9月30日付）

コンプライアンス・オフィサー 真崎 泰輔 秋元 正樹

ファンド運用部長 岩下 一也 －

（注）重要な使用人の略歴は別紙のとおりです。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届出

等の手続を行います。

以上

* 本投資法人のホームページアドレス： https://www.daiwa-office.co.jp/

https://www.daiwa-office.co.jp/

【別紙】

氏    名 主要略歴

真崎 泰輔 1992年4月 大和証券株式会社（現 株式会社大和証券グループ本社）

入社

2005年6月 大和証券エスエムビーシー株式会社（現 大和証券株式会

社） 債券営業部

2008年4月 同社 金融市場営業第一部

2009年10月 同社 債券部

2011年6月 大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社（現 大和証券株

式会社） デット・シンジケート部

2016年4月 大和証券株式会社 コンプライアンス部

兼 株式会社大和証券グループ本社 コンプライアンス部

2022年4月 大和証券リアルティ株式会社 出向

同社 コンプライアンス・オフィサー（現任）

2023年10月 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会

社 出向

同社 コンプライアンス･オフィサー 兼 リスク管理･コン

プライアンス部長（予定）

氏    名 主要略歴

岩下 一也 1993年4月 東洋信託銀行株式会社（現 三菱UFJ信託銀行株式会社）

入社

2003年12月 ＧＥリアル・エステート株式会社 入社

2016年1月 株式会社ミカサ・アセット・マネジメント（現大和リア

ル・エステート・アセット・マネジメント株式会社） 入

社

2018年10月 大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会

社 財務部 シニア・マネージャー

2019年6月 同社 財務部 副部長

2020年5月 同社 ファンド運用部 兼 財務部 副部長

2020年10月 同社 ファンド運用部 副部長（現任）

2023年10月 同社 ファンド運用部長 兼 サステナビリティ推進室 担

当部長（予定）

	TEL. 03-6215-9649
	１. 取締役の担当職務変更（2023年10月1日付）
	【別紙】